

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мензул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Електронні комунікаційні послуги	64210000-1	1	послуга	67 344,00	67 344,00	1 проп	Для роботи працівників, для забезпечення безперебійної комунікації (на 12 місяців). ТОВ «Ком.Лайн».	Погоджено
		2. Послуги зв'язку з використанням мережі Інтернет	72410000-7	1	послуга	36 000,00	36 000,00	1 проп	Для оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язаної з цим діяльності. ФОП Яцишин С.В.	Погоджено
П.Павлишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	3. Телекомунікаційні послуги «Укртелеком» в спорудах цивільного захисту	64210000-1	1	послуга	97 092,00	97 092,00	1 проп	Для забезпечення надійного зв'язку між укриттями цивільного захисту м. Вараш. Розрахунок на 29 одиниць телефонного зв'язку між захисними спорудами цивільного захисту (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
О.Мензул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	4. Перевезення військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації	60140000-1	8431	км	20,00	168 620,00		Забезпечення перевезень військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань, з метою виконання заходів мобілізації. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	5. Риба хек свіжо-заморожений	15220000-6	5000	кг	175,00	875 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		6. Яйця	03140000-4	60000	шт.	6,50	390 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		7. Хлібні вироби:	15810000-9			891 300,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		Хліб		30500	шт.	27,24	830 820,00			
		Батон		3000	шт.	20,16	60 480,00			
		8. Цукор	15830000-5	3000	кг	31,62	94 860,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. ПП фірма «Імбекс».	
9. Какао	15840000-8	170	кг	351,60	59 772,00					
10. Чай трав'яний «Чайні шедеври»	15860000-4	80	кг	987,60	79 008,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		11. <u>Оброблені фрукти та овочі:</u>	15330000-0				503 400,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Капуста квашена		400	кг	100,00	40 000,00			
		Огірки квашені		450	кг	100,00	45 000,00			
		Сухофрукти (компотна суміш)		1200	кг	100,00	120 000,00			
		Курага		400	кг	230,00	92 000,00			
		Чорнослив		180	кг	230,00	41 400,00			
		Томатна паста		600	кг	125,00	75 000,00			
		Родзинки без кісточок		500	кг	180,00	90 000,00			
		12. <u>Овочі та фрукти:</u>	03220000-9				1 436 900,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яблука		10000	кг	30,40	304 000,00			
		Груші		2000	кг	70,00	140 000,00			
		Мандарини		2000	кг	95,00	190 000,00			
		Апельсини		2000	кг	90,00	180 000,00			
		Банани		1500	кг	65,00	97 500,00			
		Капуста свіжа білокачанна		6000	кг	39,00	234 000,00			
		Цибуля		4000	кг	15,40	61 600,00			
		Морква		6000	кг	24,00	144 000,00			
		Буряк		5000	кг	14,60	73 000,00			
		Часник		80	кг	160,00	12 800,00			
		13. <u>Крупи та борошно:</u>		15610000-7						
		Борошно пшеничне	2000		кг	19,20	38 400,00			
		Крупа вівсяна	300		кг	32,28	9 684,00			
		Крупа гречана	1000		кг	36,00	36 000,00			
		Крупа кукурудзяна	500		кг	27,96	13 980,00			
		Крупа манна	500		кг	26,40	13 200,00			
		Крупа пшона	700		кг	27,96	19 572,00			
		Крупа перлова	300		кг	18,72	5 616,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Крупа пшенична		600	кг	17,82	10 692,00				
		Крупа ячна		600	кг	17,46	10 476,00				
		Кук-кус		500	кг	98,40	49 200,00				
		Рис довгозернистий		2000	кг	57,60	115 200,00				
		Крупа пшенична булгур		1000	кг	51,36	51 360,00				
		14. Зернові культури:	03210000-6					140 800,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Горох	1000	кг	25,00	25 000,00					
		Сочевиця	1000	кг	88,80	88 800,00					
		Квасоля	300	кг	90,00	27 000,00					
		15. Макарони	15850000-1	1500	кг	31,20	46 800,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ, ЗЗСО, ЦДЮТ, ДЮСШ, адмінбудівля (О.Корень)	16. Електрична енергія	09310000-5	970329	кВт/год	9,00	8 732 961,00		Для забезпечення належного функціонування закладів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено		
Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	17. Розподіл та перетікання електричної енергії:	65310000-9					4 007 057,86		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до закладів освіти. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено	
	Послуги з розподілу електричної енергії		970329	кВт/год	1,833708	1 779 300,04					
	Забезпечення перетікань реактивної електричної енергії)		305000	кВАр/год	7,304124	2 227 757,82					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	18. Олія соняшникова рафінована	15420000-8	409	кг	78,00	31 902,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		19. Чай:	15860000-4			17 823,00		1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Чай трав'яний «Чайні шедеври»		10	кг	987,60	9 876,00			
		Каркаде		10	кг	557,70	5 577,00			
		Чорний чай		10	кг	237,00	2 370,00			
		20. Какао-порошок	15840000-8	25	кг	351,60	8 790,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею.	Погоджено
		21. Макаронні вироби	15850000-1	110	кг	31,20	3 432,00	1 проп	ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		22. Крупи та борошно:	15610000-7			107 988,18		1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Борошно		112	кг	19,20	2 150,40			
		Крупа гречана		634	кг	36,00	22 824,00			
		Крупа кус-кус		421	кг	98,40	41 426,40			
		Крупа булгур		369	кг	51,36	18 951,84			
		Крупа пшенична		131	кг	17,82	2 334,42			
		Крупа рисова		130	кг	57,60	7 488,00			
		Крупа пшонояна		142	кг	27,96	3 970,32			
		Крупа перлова		95	кг	18,72	1 778,40			
Крупа вівсяна	69	кг		32,28	2 227,32					
Крупа кукурудзяна	173	кг		27,96	4 837,08					
23. Крохмаль	15620000-0	48	кг	100,20	4 809,60	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено		
24. Цукор	15830000-5	566	кг	31,62	17 896,92					
25. Сухарі панірувальні	15820000-2	112	кг	65,40	7 324,80					
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	26. Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та	79820000-8	1	послуга	1 055,40	1 055,40	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		художньої літератури								
		27. Йогурт «Без наповнювача, стакан, 2,0 % жиру, 250 г	15550000-8	1500	шт.	18,72	28 080,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	28. Какао-порошок	15840000-8	60	кг	351,60	21 096,00	+	Для забезпечення харчуванням дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	29. Послуга з експлуатаційного обслуговування заходів із захисту приміщень (обслуговування системи відеонагляду)	50340000-0	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для безперебійної роботи системи відеоспостереження закладу (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		30. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	36 445,56	36 445,56	1 проп	Для підтримки належного санітарного стану території закладу. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		31. Технічне обслуговування сигналізації (тривожна кнопка)	31620000-8	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Забезпечення функціонування сигналізації (на 12 місяців). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	32. Капуста пекінська	03220000-9	300	кг	70,00	21 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		33. Оброблені овочі та фрукти:	15330000-0				40 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Квашені огірки		200	кг	100,00	20 000,00			
		Капуста квашена		200	кг	100,00	20 000,00			
		34. Дизельне паливо (талони)	09130000-9	4000	л	54,13	216 520,00		Для перевезення учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35. Послуги з фізичної охорони приміщення та територій навчального закладу	79710000-4	8076	люд/год	90,00	726 840,00		Забезпечення охорони об'єктів та збереження майна навчального закладу (з 06.02.2025 по 31.12.2025). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	36. Послуги з організації гарячого харчування учнів 5-11 класів в Вараському ліцеї №6	55510000-8	1	послуга	189 000,00	189 000,00		Забезпечення харчуванням дітей (45 учнів*56 днів). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		37. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1020	м ³	49,03	50 010,60		Для забезпечення закладу централізованим водопостачанням, водовідведенням, а також постачанням гарячої води та теплової енергії. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		38. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1672,42	м ³	39,11	65 408,40			Погоджено
		39. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	400	м ³	66,58	26 632,00			Погоджено
		40. Послуги постачання теплової енергії	09320000-8	200	Гкал	303,42	60 684,00			Погоджено
		41. Послуга на вивіз та захоронення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	12 843,00	12 843,00		Для забезпечення вивозу та захоронення побутових відходів закладу (на 12 місяців). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		42. Послуга інтернету	72420000-0	1	послуга	51 876,00	51 876,00	1 проп	Для безперебійного доступу до мережі інтернет (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		43. Послуги абонплати за телефонний зв'язок	64210000-1	1	послуга	12 071,95	12 071,95		Для забезпечення телефонного зв'язку (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		44. Послуга з експлуатаційного обслуговування системи відеонагляду	50340000-0	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу та безперебійного відеонагляду (<i>на 12 місяців</i>). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		45. Послуга фізична охорона приміщення та територій закладу загальної середньої освіти	79710000-4	1	послуга	232 214,88	232 214,88		Для створення безпечного середовища для учнів, викладачів, технічного та адміністративного персоналу навчального закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		46. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	72200000-7	1	послуга	2 160,00	2 160,00	1 проп	Для безперебійної роботи програми «М.Е.ДОС». Конфігурація засобами онлайн сервісу з правом використання на рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		47. Послуги із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65320000-2	1	послуга	12 198,84	12 198,84	1 проп	Для забезпечення закладу електричною енергією. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	48. Реактивна електроенергія (розподіл+перетікання)	65310000-9	1	послуга	1 500,00	1 500,00	1 проп	Для забезпечення закладу електроенергією. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		49. Доставка підручників	79820000-8	1	послуга	450,94	450,94	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	50. Безконтактна смарт-картка MIFARE Plus EV1 4K MFP-EV1-4K	30160000-8	1200	шт.	90,00	108 000,00		Для забезпечення видачі електронних квитків для пільгових категорій громадян у Вараській МТГ. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	51. Послуги з поводження з побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	9 400,00	9 400,00		Для вивезення та захоронення побутових відходів (24,372 м³). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		52. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1800	м³	49,03	88 254,00		Для оплати водопостачання, водовідведення, а також постачання гарячої води та тепlopостачання. Буде заключено прямий договір з КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
		53. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	3400	м³	39,11	132 974,00			Погоджено
		54. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1600	м³	66,58	106 528,00			Погоджено
		55. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	565	Гкал	303,42	171 432,30			Погоджено
		56. Послуги з поточного ремон- ту та технічного обслуговування обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі	50320000-4	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп		Для обслуговування комп'ютерів та оргтехніки згідно з переліком, що додається протягом року (на 12 місяців). ПП «Актив ІТ».
		57. Послуги з заправки та регенерації лазерних картриджів	50310000-1	1	послуга	15 600,00	15 600,00	1 проп	Для заправки та відновлення картриджів. Картриджі типу HP 1005/725/728 48 заправок (протягом року)* 250 грн =12 000 грн. Картриджі типу HP 1010/1200 12 заправок (протягом року)* 300 грн =3 600 грн. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		58. Послуги з навчання за програмою тема- тичного удоскона- лення сестер	80570000-0	1	послуга	4 654,00	4 654,00	1 проп	Для проходження курсів підвищення кваліфікації сестер медичних з педіатрії (цикл 75 год * 2 особи).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		медичних/братів медичних з педіатрії по циклу «Фізична та реабілітаційна медицина»							Комунальний заклад вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради.	
		59. Послуги з дезінсекції та дератизації:	90920000-2				5 255,10	1 проп	Для утримання приміщень відповідно до санітарних норм та правил. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		Дезінсекція в приміщеннях		137,89	м ²	8,40	1 158,28			
		Дератизація в будинках та спорудах		1115,69	м ²	3,672	4 096,82			
		60. Овочі та фрукти:	03220000-9				191 259,20		Для організації процесу харчування у 2025 році. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Буряк столовий		412	кг	14,60	6 015,20			
		Морква		545	кг	24,00	13 080,00			
		Капуста качанна середня, пізня		760	кг	39,00	29 640,00			
		Капуста качання рання		35	кг	70,00	2 450,00			
		Цибуля ріпчаста		475	кг	15,40	7 315,00			
		Огірки тепличні і ґрунтові		105	кг	80,00	8 400,00			
		Огірки ранні тепличні		70	кг	100,00	7 000,00			
		Помідори тепличні і ґрунтові		175	кг	80,00	14 000,00			
		Перець солодкий		50	кг	100,00	5 000,00			
		Гарбуз		50	кг	40,00	2 000,00			
		Кабачки		80	кг	40,00	3 200,00			
		Часник		8	кг	160,00	1 280,00			
		Лимони		25	кг	70,00	1 750,00			
		Апельсини		200	кг	90,00	18 000,00			
		Мандарини		130	кг	95,00	12 350,00			
		Банани		175	кг	65,00	11 375,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Яблука		760	кг	30,40	23 104,00			
		Сливи		90	кг	70,00	6 300,00			
		Нектарин		60	кг	100,00	6 000,00			
		Виноград		100	кг	130,00	13 000,00			
		61. Крупи та борошно:	15610000-7				22 731,90	1 проп	Для організації процесу харчування у 2025 році. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Борошно пшеничне в/г		200	кг	19,20	3 840,00			
		Крупа перлова		50	кг	18,72	936,00			
		Крупа пшенична		45	кг	17,82	801,90			
		Крупа гречана		105	кг	36,00	3 780,00			
		Крупа ячна		55	кг	18,72	1 029,60			
		Крупа пшоняна		85	кг	27,96	2 376,60			
		Крупа вівсяна		25	кг	32,28	807,00			
		Булгур		55	кг	51,36	2 824,80			
		Рис		110	кг	57,60	6 336,00			
		62. Крохмалепродукти:	15620000-0				2 848,80	1 проп		
		Манна крупа		32	кг	26,40	844,80			
		Крохмаль картопляний		20	кг	100,20	2 004,00			
		63. Вироби макаронні	15850000-1	120	кг	31,20	3 744,00	1 проп		
		64. Цукор-пісок	15830000-5	300	кг	31,62	9 486,00			
		65. Сухарі панірувальні пшеничні	15820000-2	40	кг	65,40	2 616,00			
		66. Сік	15320000-7	625	л	43,08	26 925,00			
		67. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0				47 850,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2025 році. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Капуста квашена		100	кг	100,00	10 000,00			
		Паста томатна		55,20	кг	125,00	6 900,00			
		Сухофрукти		70	кг	100,00	7 000,00			
		Родзинки		20	кг	180,00	3 600,00			
		Мармелад		50	кг	220,00	11 000,00			
		Курага		5	кг	230,00	1 150,00			
		Горошок овочевий заморожений		20	кг	110,00	2 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Огірки солені		30	кг	100,00	3 000,00					
		Помідори солені		30	кг	100,00	3 000,00					
		68. Олія соняшникова рафінована	15420000-8	120	л	78,00	9 360,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2025 році. ФОП Водько І.І.	Погоджено		
		69. Мед натуральний	03140000-4	5	кг	174,64	873,20					
		70. Яйця курячі		3900	шт.	6,50	25 350,00					
		71. Сало	03140000-4	15	кг	140,29	2 104,35					
		72. Какао-порошок	15840000-8	15	кг	351,60	5 274,00					
		73. Зефір		50	кг	152,82	7 641,00					
		74. Кава злакова	15860000-4	10	кг	240,00	2 400,00					
		75. Чай		6	кг	400,00	2 400,00					
		76. Приправи:	15870000-7				4 067,21	1 проп			Для організації процесу харчування у 2025 році. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Перець мелений		3	кг	588,00	1 764,00					
		Лавровий лист		2	кг	486,72	973,44					
		Сіль йодована харчова		60	кг	19,14	1 148,40					
		Паприка		0,1	кг	253,80	25,38					
		Ванілін		0,04	кг	178,92	7,16					
		Коріандр мелений		0,1	кг	93,54	9,35					
		Часник гранульований		0,105	кг	357,78	37,57					
		Кислота лимонна		0,250	кг	120,00	30,00					
		Орегано		0,1	кг	406,08	40,61					
		Кориця		0,1	кг	313,08	31,31					
		77. Дріжджі	15890000-3	5	кг	150,00	750,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2025 році. ФОП Водько І.І.	Погоджено		
		78. Зернові культури та картопля:	03210000-6				69 750,00	1 проп				
		Горох сухий		30	кг	25,00	750,00					
		Картопля		2300	кг	30,00	69 000,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багато-профільна лікарня» (Т.Латишенко)	79. Виготовлення ПКД на «Капітальний ремонт частини приміщень будівлі інфекційного відділення КНП ВМР «ВБЛ»»	71320000-7	1	робота	386 715,00	386 715,00	+	Для надання якісних послуг населенню. ТОВ «Конструкторське бюро «КОРВЕТ»», м.Славута.	Погоджено
		80. Гігрометр	38410000-2	3	шт.	330,00	990,00		Для дотримання фармпорядку – контролю за вологістю в маніпуляційних кабінетах.	Погоджено
		81. Термометр	38410000-2	2	шт.	80,00	160,00		Для контролю температури в холодильниках, для зберігання вакцин.	Погоджено
		82. Столик пеленальний	33190000-8	1	шт.	7 300,00	7 300,00		Для надання якісних послуг населенню, для кабінету матері та дитини. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		83. Автоклав (паровий стерилізатор)	33190000-8	1	шт.	95 040,00	95 040,00		Для безперебійної роботи операційного відділення, для стерилізації інструментів, які потребують парової обробки. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	84. Послуги з управління відходами:	90510000-5			3 030,99		1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: м. Вараш, м-н Перемоги, буд. 23/1 (<i>на 2025 рік</i>). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		Видалення побутових відходів		7,5	м ³	68,04	510,30			
		Перевезення побутових відходів		7,5	м ³	307,74	2 308,05			
		Плата за абонентське обслуговування		1	послуга	212,64	212,64			
		85. Послуги з управління відходами:	90510000-5			814,20		1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6	Погоджено
		Видалення побутових відходів		3,996	м ³	68,04	271,89			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Перевезення побутових відходів		3,996	м ³	82,50	329,67		(на 2025 рік). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	
		Плата за абонентське обслуговування		1	послуга	212,64	212,64			
		86. Послуги з управління відходами:	90510000-5				17 408,70	1 проп	Для дотримання санітарних норм в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», на об'єкті: м. Вараш, вул. Енергетиків, буд. 23 (на 2025 рік). КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		Збирання, перевезення побутових відходів		45	м ³	318,82	14 346,90			
		Видалення побутових відходів		45	м ³	68,04	3 061,80			
		87. Послуги з постачання теплової енергії:	09320000-8				9 114,20	1 проп	Для забезпечення водопостачання, водовідведення та постачання теплової енергії до приміщення Заболоттівської АЗПСМ, за адресою: с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6 (на 2025 рік). Філія ВП «Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом»».	Погоджено
		Послуги з постачання теплової енергії		45	Гкал	188,92	8 501,40			
		Відібрана вода		20	м ³	30,64	612,80			
		88. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	70	м ³	30,64	2 144,80			
		89. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	90	м ³	85,62	7 705,80			
		90. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	120	Гкал	303,42	36 410,40	1 проп	Для забезпечення водопостачання, водовідведення та постачання теплової енергії до приміщення КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: м. Вараш мкрн. Перемоги, 23/1 (на 2025 рік). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		91. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	230	м ³	49,09	11 290,70	1 проп		Погоджено
		92. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	230	м ³	39,11	8 995,30	1 проп		Погоджено
		93. Килим придверний, 120 см * 80 см	39530000-6	1	шт.	560,00	560,00	1 проп		Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		94. Вилка з заземленням 50/400	31220000-4	2	шт.	45,00	90,00	1 проп	Для заміни у бактерицидних опромінювачах. ФОП Ковальчук В.П. Дані матеріали необхідні для заміни зіпсованих. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		95. Зливний механізм РМ 43 АУ 20 01S	44410000-7	2	шт.	230,00	460,00	1 проп		Погоджено
		96. Сидіння для унітаза 410 мм * 360 мм РМ 42 КУ150-160 G		2	шт.	190,00	380,00	1 проп		
		97. Комод пеленальний	39140000-5	2	шт.	3 100,00	6 200,00			Необхідні для облаштування кабінетів лікарів.
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	98. Фільтри:	42910000-8				1 210,10	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Фільтр паливний Ashok Leyland E5 Professional		1	шт.	607,00	607,00			
		Фільтр паливний Ashok Leyland E4 Professional		1	шт.	603,10	603,10			
		99. Пальне:	09130000-9				2 658 000,00		Для безперебійної роботи транспорту підприємства (громадський транспорт). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Бензин А-95		5000	л	55,50	277 500,00			
Дизпаливо	45000	л	52,90	2 380 500,00						
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	100. Молоко 2,5% «Весела Бурьонка»	15510000-6	900	л	48,66	43 794,00	1 проп	Для робітників, які працюють у шкідливих умовах праці. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		101. Запчастини для автомобілів:				6 971,50	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів (сміттевози). ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		Лампа А12-75/70 3-х штир.	31510000-4	2	шт.	47,80				95,60
		Лампа А24-75-70W P45t		4	шт.	36,00				144,00
		Ремкомплект кріплення колеса	19510000-4	7	шт.	382,70				2 678,90
		Ремкомплект кріплення колеса		7	шт.	389,30				2 725,10
		Набір гумових кілець (396 шт.)		1	компл.	562,40				562,40

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Набір гумових кілець (419 шт.)		1	компл.	765,50	765,50					
		102. Посвідчення	22450000-9	50	шт.	25,00	1 250,00	1 проп	Для засвідчення знань працівників питань з охорони праці. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено		
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	103. Труба PPRC PN 25 32*5.4 мм проста	19520000-7	7	м	95,00	665,00	1 проп	Для заміни частини ділянки трубопроводу знезараження стічної води в приміщенні насосів-дозаторів на міських очисних спорудах. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено		
		104. Коліно 90 32		1	шт.	13,00	13,00					
		105. Муфта 32		1	шт.	10,00	10,00					
				106. Офісне приладдя:	22850000-3				<u>2 851,49</u>	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експорт», м.Рівне.	Погоджено
				Біндер ВМ8-DUO		1	шт.	1856,45	1856,45			
				Обкладинка пластикова прозора А4 (50 шт.), 150 мкм		4	пач.	144,21	576,84			
				Пружина пластикова d12 мм, чорна 100 шт		20	шт.	2,51	50,20			
				Пружина пластикова d 25 мм, синя 50 шт		20	шт.	7,34	146,80			
				Пружина пластикова d 22 мм, синя 50 шт		20	шт.	5,80	116,00			
				Пружина пластикова d 8 мм, біла 100 шт		20	шт.	1,70	34,00			
				Пружина пластикова d 16 мм, синя 100 шт		20	шт.	3,56	71,20			
				107. Кран кульовий для поливу Professional QP		39370000-6	1	шт.	165,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		155 + конектор швидкоз'ємний								
		108. Блок живлення OEM DC 12 12W 1A PL	31710000-6	10	шт.	90,00	900,00	1 проп	Для здійснення технічного обслуговування засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії та гарячої води ФОП Шевченко А. В.	Погоджено
		109. Набір титанових свердел по металу (1-13мм)	44510000-8	1	шт.	549,00	549,00	1 проп	Для виробничих завдань ФОП Моцарський І.В., м.Київ.	Погоджено
		110. Запчастини для автомобіля:					5 000,00	1 проп	Для подальшої експлуатації автомобіля ГАЗ 2750 №651-55 (газель). ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Колодки гальмівні 3302 передні «Тріал»	34320000-6	1	компл.	425,00	425,00			
		Колодки гальмівні 3110 задні «Veline»		1	компл.	770,00	770,00			
		Прокладка піддона УАЗ пробка (Б-209642)		1	шт.	100,00	100,00			
		10-1018 «НОРТ» 2410		1	шт.	90,00	90,00			
		Шестерня р/вала Волга «P.R.C.» 402 дв.		1	шт.	520,00	520,00			
		Катушка запалення ГАЗ Б-116 «АТ» 5000-0241С		1	шт.	500,00	500,00			
		Сальник к/вала УАЗ передній (55*80*10) «ДК»		1	шт.	75,00	75,00			
		Прокладки двигуна УАЗ 100 (малий)		1	компл.	70,00	70,00			
		Підшипник ступиці 7510 SKF		2	шт.	410,00	820,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Підшипник ступиці 7509 SKF		2	шт.	320,00	640,00			
		Хрестовина Газель Норт		2	шт.	360,00	720,00			
		Фільтр масляний 406 дв «WIX WL7097»	42910000-8	1	шт.	270,00	270,00			
		111. Модем GSM	32420000-3	1	шт.	9 763,68	9 763,68	1 проп	Для забезпечення дистанційної передачі даних вимірювань вузлів комерційного обліку теплової енергії та гарячої води. ТОВ «СЕМПАЛ КО ЛТД», м.Київ.	Погоджено
		112. Набір біт ¼ з тримачем (GAAW3101)	44510000-8	1	шт.	527,00	527,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «РОЗЕТКА. УА», м.Київ.	Погоджено
		113. Тримач електродів Vitals Profi Swedish hype L 192 300 A латунь		1	шт.	334,00	334,00			
		114. Зажим маси зварочної 300А	44510000-8	1	шт.	120,00	120,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		115. Жалюзі вертикальні	39510000-0	1	шт.	3 100,00	3 100,00			
		116. Піна монтажна багатощільова PRO 750 мл X-TREME	44110000-4	10	шт.	170,00	1 700,00			
		117. Посвідчення пластикові	22450000-9	12	шт.	45,00	540,00	1 проп	Для виготовлення пластикових перепусток для працівників КП ВТБК на н/с 3-го підйому та водозйому 2-го підйому с. Бабка. ФОП Кравчук В. І.	Погоджено
		118. Послуги мережі інтернет	72410000-7	1	послуга	52 800,00	52 800,00	1 проп	Використання мережі інтернет за адресами: м-н Вараш, 25 В, м-н Перемоги 23, прос. Шевченка, вул. Кібенка,3 (на 12 місяців). ФОП Яцишин С.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		119. Послуги з розподілу енергії та забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65310000-9	1	послуга	5 600 215,00	5 600 215,00	1 проп	Послуги з розподілу електроенергії та забезпечення перетікань реактивної електричної енергії. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		120. Дріт в'язаний д 1.2	44310000-6	50	кг	3 600,00	3 600,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
		121. КГ 1*70 т	44320000-9	10	м	524,00	5 240,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		122. Фекальний насос Euroqua WQD WQD 1,3-1,5	42120000-6	1	шт.	4 536,00	4 536,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Пилипенко С.Ю.	Погоджено
		123. Рукав пожежний д 51 тип «Г»	44480000-8	1	шт.	1 030,02	1 030,02	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ПОЖАРКА», м.Київ.	Погоджено
		124. Акумулятор СВ ТУ-10М Мх РР	31430000-9	20	шт.	1 326,68	26 533,60	1 проп	Для здійснення технічного обслуговування засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії та гарячої води. ТОВ «СЕМПАЛ КО ЛТД», м.Київ.	Погоджено
		125. Переліжка DN-32 мініфланець	44420000-0	100	шт.	14,86	1 486,00			
		126. Переліжка DN-40 мініфланець		100	шт.	17,12	1 712,00			
		127. Гумова пластина SBR 3 мм (1200 *10000+/-50мм)	19510000-4	8	м ²	528,00	4 224,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на обладнанні КНС та запірній арматурі інженерних мереж міста. ТОВ «ВІДЛУННЯ А», м.Рівне.	Погоджено
		128. Гумова пластина SBR 4 мм (1200 *10000+/-50мм)		12	м ²	704,40	8 452,80			
		129. Електродвигун АИР (1,1 квт/1000об) ІМ 1081	31110000-0	1	шт.	5 400,00	5 400,00	1 проп	Для відновлення роботи мулоскріба №1 на міських очисних спорудах. ТОВ «Р.Е.Д.»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		130. Плівка поліетиленова 150мкм 3м/50 м, чорна	44170000-2	39	м.пог.	37,00	1 443,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на обладнанні КНС та запірній арматурі інженерних мереж міста ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		131. Болти, гайки та шпильки	44530000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			190 000,00		Для виконання ремонтних робіт на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		132. Послуги з проведення обстеження об'єктів нерухомого майна для їх технічної інвентаризації	71630000-3	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	Для проведення обстеження об'єктів нерухомого майна для їх технічної інвентаризації. ФОП Дмитрук О. В.	Погоджено
		133. Надміцна алюмінієва клейка стрічка НРХ ALU/ARM з армованої стрічкою 75 мм *50 м	44170000-2	10	шт.	541,00	5 410,00	1 проп	Для працівників підприємства КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «РОЗЕТКА. УА», м.Київ.	Погоджено
		134. Крісло Новий стиль Alfa GTP C-11	39110000-6	5	шт.	2 499,00	12 495,00			